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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

turés'dhe Energjisé

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 3619.9 m2

Sipérfaqe e truallit e z&n€ nga struktura ekzistuese (gjurma): 1423.9 m2
Sipérfage e truallit e zEn€ nga struktura (gjurma): 315 m2

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértesave ekzistuese: 2137.4 m2

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 315 m2

| Koeficienti i shfrytézimit t¢ truallit pér ndértim: 43 %

Intesiteti i ndértimit: 0.68

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 7.05 m
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